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Fastighet i exklusiv försäljning

Ref. BCN44851

630 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning

Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Gotiska Kvarteren, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Charmig lägenhet bara några steg från Via Laietana och
Plaça de Sant Jaume, helrenoverad med högkvalitativa
ytbehandlingar och två sovrum

Denna fastighet på övervåningen ligger på en av de mest typiska gatorna i

hjärtat av Barcelonas gotiska kvarter, bara några meter från Plaça de Sant

Jaume och Via Laietana. När du kliver in i bostaden välkomnas du av ett

rymligt, ljust vardagsrum med en stor, mysig soffa, fåtöljer och ett soffbord.

Intill den ligger matplatsen och sitthörnan med två stora, ljusa balkonger.

Anmärkningsvärda detaljer inkluderar golv, träbjälkar och ursprungliga

tegelväggar, alla restaurerades under den senaste renoveringen.

Till höger om fastigheten finns ett fullt utrustat öppet kök med vitvaror och

ett stort skafferi för förvaring.

Bortom köket finns ett nattrum med utsikt över innergården, som inkluderar

ett enkelrum, ett dubbelrum och ett komplett badrum.

Fastigheten ståtar med högkvalitativa ytbehandlingar tack vare en nyligen

genomförd renovering.

lucasfox.se/go/bcn44851

Naturligt ljus,  ,  Utrustat kök,

Öppet kök,  Luftkonditionering,  Exteriör,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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